Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

Homologa  inscrições  e  dá  outras  providências
relativas  ao  processo  seletivo  nº  01/2020  do
Município de Agronômica/SC

O Município de Agronômica, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Cesar
Luiz Cunha, no uso de suas atribuiçoees legais, e a Comissaeo do Processo Seletivo, nomeada  pelo
Decreto nº 159/2020, tendo em vista o disposto no item 2.19.2 do Edital n° 01/2020, e segundo
dados remetidos pela empresa responsavvel pela execuçaeo do processo seletivo,  torna público a
homologação das inscrições, conforme segue:

1. O Anexo I contevm a lista geral de inscriçoees homologadas (deferidas) por ordem alfabevtica
dos nomes dos candidatos no cargo. Os candidatos com muvltiplas inscriçoees realizaraeo as
provas conjuntamente no mesmo períovodo e horavrio, limitada a realizaçaeo de ambas ao tempo
de 2h 30min (duas horas e trinta minutos) de prova;

2. O Anexo II contevm a lista de requerimentos de inscriçoees  não homologadas (indeferidas)
por ordem numevrica dos respectivos protocolos;

3. Naeo hav requerimentos deferidos de candidatos na condiçaeo de  portadores de deficiência
deferidos, conforme item 03 do edital.

4. Somente  estaraeo  aptos  a  realizar  as  provas  os  candidatos  que  tiveram  sua  inscriçaeo
homologada (deferida) conforme Anexo I (item 2.19.2 do edital 01/2020);

5. As  provas seraeo realizadas no dia  24/01/2021, na  Escola de Educação Básica Maria
Regina de Oliveira, em Agronommica –  SC, situada a  Rua Angelo Fornazari, sn, Centro:

5.1. Os  portões  serão  fechados  às  08  horas  e  45  minutos  (horavrio  oficial  de  Brasíovlia),
momento a partir do qual naeo serav mais permitida a entrada de candidatos para realizar a
prova (itens 4.6.1.2 e 4.6.1.5 do edital 01/2020);

5.2. Os candidatos poderaeo ter acesso a s salas de provas a partir das 07 horas e 15 minutos, para
proceder a  identificaçaeo do candidato, devendo portar, obrigatoriamente, documento oficial
de identidade com foto (naeo serav admitida a entrada  e realizaçaeo da prova por candidatos
que naeo apresentarem documento de identidade pessoal com foto) e caneta esferogravfica de
tinta preta ou azul.

Agronommica/SC, 21 de janeiro de 2021.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal

Maria Regina Medeiros
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo
Decreto nº 159/2020

Página 1 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

ANEXO I

Lista Geral - INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Auxiliar de Sala
Nº INSC CANDIDATO

2058709 Ana Caroline Paes De Oliveira

2057277 Ana Claudia Goes Bueno

2061524 Ana Cristina Queiroz Duarte

2058956 Ana Karoline Rudolf

2059759 Ana Paula Antunes

2060879 Ana Paula Regina Scharf

2060821 Andressa Lehmkuhl

2061461 Carla Edener Schafer

2059540 Carla eduarda borges

2057266 Daniela Schafer

2061563 Daniele Cristiane De Souza

2057282 Djeniffer Sabrina Klaumann

2058460 Eduarda Aparecida Heiderscheidt

2059946 Elisa Helena Krüger Parolim

2057311 Gabriela De Oliveira

2057899 Jociara Camile Batista Venerio

2057758 Karine Dias

2060761 Larissa Ariane Menel

2060328 Mariane Hugen

2060496 Marina Guckert

2057423 Pamela Caroline Fernandes

2060258 Priscilla Darolt

2060374 Sabrina Amorim Blanck

2057523 Silvana Floriano Da Silva

2060006 Tauane Feder

2060162 Taynara Rubia Campos

2058490 Valmor Domingos Da Silva

Merendeira 20 H
Nº INSC CANDIDATO

2057293 Ana Flavia Inacio Correa

2058555 Deilsa Vieira Silva

2060472 Liz Andrea Rodrigues

2058810 Margarete Alves Roling

2058297 Terezinha Quadros Goncalves

2058194 Thais Fernanda Rosa

2060368 Viviane Tusque De Moraes

Merendeira 40 H
Nº INSC CANDIDATO

2061325 Maria Helena Dubiela

2058445 Rita Zanela Vogel

Página 2 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

Professor Anos Iniciais - Habilitado 20 H
Nº INSC CANDIDATO

2059895 Adriane Aparecida Barboza

2057211 Gabriela Cristina Krueger

2060730 Lucimara Nicolodelli Butzke

2057399 Nadia Zanella

2061426 Roselea Meneghetti Postai

2059537 Roseli  Pries De Melo

2058322 Tainara Espindola Pires

Professor Anos Iniciais - Habilitado 40 H
Nº INSC CANDIDATO

2060208 Adriana Vieira Scheffer

2058251 Aline Rabaioli

2059903 Aline Tortato Bosco

2059050 Ana Patricia Pedroni

2057323 Andresa Franco

2058303 Emanuella Muriel Cunha

2057744 Grasiele Lazzari Ribas

2057274 Marise Wuerges

2060598 Reinvald Artur Muller

2058788 Rubia Cristiane Balcker

2059094 Silvana Kühl Grazziotin

2058178 Thainara Thayse Steinbach de Lima Cé

2061107 Tifani Carolini Stolf

2059259 Valdete Elenir Moser Preto

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado 20 H
Nº INSC CANDIDATO

2058398 Alini  Cristina Petersen Finardi

2060007 Tauane Feder

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado 40 H
Nº INSC CANDIDATO

2058493 Carina Sideneia Pinheiro Abreu

2058392 Cristiana Adriano Bratz

2060414 Daniella Venturi

2057642 Karine Pires

Professor de Artes - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2060723 Aline Machado

Professor de Educação Física - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2061554 Adolfo Paulo Da Silva Assis

2059496 Alexandre Duarte

2060044 Aline Fontanive

2061523 Djoni Miranda Da Silva

Página 3 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

2058486 Edilson Henrique Koth

2058274 Iohana Talia Tribess

2059543 Joao Paulo Dos Santos

2058515 Lucas Alessandro Pereira Martins

2060111 Luciano Fonseca De Oliveira

2060191 Mari de Souza Floriano

2057892 Robson Kummrov

2061017 Suellen Alexandra Back

2061386 Tiago Bonacolsi Pereira

2058963 Yuri Piatkowski Machinsky

Professor de Educação Infantil - Habilitado 20h
Nº INSC CANDIDATO

2059936 Fabiola Fachini

2057300 Iara Maria Kammer

2057567 Jerusa Caetano Nardelli

2058221 Marivone Fiamoncini Adami

2058329 Salvia Aparecida Schneider

Professor de Educação Infantil - Habilitado 40h
Nº INSC CANDIDATO

2057757 Adriana Costa

2059046 Alice Locks

2058253 Aline Rabaioli

2059051 Ana Patricia Pedroni

2057607 Andreia Marchi Da Paz Coradelli

2057324 Andresa Franco

2058300 Andressa Andre

2057417 Andressa Gonçalves da Cunha

2057552 Bernardete Candido Nunes

2057560 Catia Aline Sebold

2057278 Catia Daiana Goes

2057504 Claudete Rodrigues Dos Santos

2058531 Claudineia Moreira Richartz

2060314 Cristiane Dalmonico Luiz

2057548 Cristiane Kirchein Sosa

2057269 Debora Andrea Leal dos Santos de Andrade

2060394 Deise Tania Dalsenter Sevegnani

2058626 Deize Dal Pra May

2057502 Edineia Rohling florencio

2057987 Eliane  Dos Santos Souza

2058304 Emanuella Muriel Cunha

2059937 Fabiola Fachini

2060160 Gabriela Becker Holzer

2057212 Gabriela Cristina Krueger

2058037 Gisele Gielow

2061332 Glaucia Miranda Goncalves

2058243 Graciela Victoria

2057574 Graziele Dos Santos

Página 4 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

2057299 Jamile De Oliveira

2057599 Janaina Sens Eichholz

2057666 Janice Nunes Martins Scharf

2058440 Jaqueline Spredemann Lichtenfelz

2057271 Jessica Cristina Schafranski Moreira

2057674 Joice De Ramos

2060430 Julia Talia Jennrich Barcelos

2057759 Karine Dias

2061518 Karine Sarda Grünfeld

2058973 Maiara Fontanive De Souza

2060871 Maiara Forbici

2058800 Marcia Caetano Avi

2060284 Marina Guckert

2060163 Marines Steuck

2057275 Marise Wuerges

2060548 Marlete Da Silva Eismann

2057400 Nadia Zanella

2057435 Naiany Caroline Borges

2057424 Pamela Caroline Fernandes

2059629 Priscila Geremias

2058514 Rafaela Cristina Luciano

2057254 Rosangela Das Gracas Lopes Lopes

2059911 Rosangela Velho

2058789 Rubia Cristiane Balcker

2059656 Saionara Ferreira

2059201 Selis Regina Testoni Vicentin

2058473 Silvana Aparecida Feliponi Scotini

2060329 Silvana Mello

2058179 Thainara Thayse Steinbach de Lima Cé

2058272 Tifani Carolini Stolf

2060969 Verônica Cabral Da Silva Velho

2057649 Zenita Darolt

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 20 H
Nº INSC CANDIDATO

2060751 Adriana Cristina Schneider

2061560 Bruna Leticia Vieira Do Nascimento

2058328 Bruna Montagna

2060375 Joice Adao Dos Santos Berkembrock

2058237 Margarete Lindner

2057525 Silvana Floriano Da Silva

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 40 H
Nº INSC CANDIDATO

2057446 Aline Giovana Da Silva

2058116 Ana Paula Wilhelm

2061561 Bruna Leticia Vieira Do Nascimento

2057694 Charlene  Rogeria Ramos Morais

2057651 Gabriela De Souza Lingner Eleuterio

Página 5 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

2060431 Julia Talia Jennrich Barcelos

2058698 Leiny Ketlin Barbeta

2061115 Manuela Kuhl Pamplona

2057373 Samara Goulart Dal Pasquale

2057655 solange da silva

Professor II 20h - Não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2061096 Julia Graciela Neuhaus Emke

2058969 Salvia Aparecida Schneider

Professor II 20h - Não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2057997 Andreia Magneski

Professor II 40h - Habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2058786 Adriana Ferreira Zanluca

2058301 Andressa Andre

2058419 Neuza Woisczyk

Professor II 40h - Não habilitado
Nº INSC CANDIDATO

2057739 Chelida Cechetto

2058122 Jaquelina Fontanive

2057374 Samara Goulart Dal Pasquale

Página 6 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

ANEXO II

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº 01/2020 do
Processo Seletivo nº 001/2020

Auxiliar de Sala
Nº INSC CPF

2057270 099.467.609-32

2057307 003.460.769-27

2059689 034.161.842-03

2057586 125.282.639-70

2059504 010.544.962-85

2058530 063.922.399-01

2058435 067.875.719-41

2058605 118.149.099-58

2060346 983.866.709-91

2058995 111.299.679-64

2058377 091.902.049-64

2057343 466.710.468-67

2058541 114.197.158-52

2058513 040.903.719-29

2057696 003.275.842-11

2057700 097.380.469-63

2059112 075.172.029-10

2058812 132.021.239-55

Merendeira 20 H
Nº INSC CPF

2059552 071.757.307-99

Merendeira 40 H
Nº INSC CPF

2058711 951.516.139-87

2059586 963.661.259-53

2059110 476.667.739-00

2058246 303.058.962-53

2057383 394.233.558-11

2058294 893.480.102-63

Professor Anos Iniciais - Habilitado 20 H
Nº INSC CPF

2058326 110.204.879-84

2057467 097.274.879-20

2058508 065.837.439-73

2060167 247.381.079-68

2061066 045.627.369-76

Página 7 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

Professor Anos Iniciais - Habilitado 40 H
Nº INSC CPF

2057587 085.540.779-46

2057416 106.435.109-31

2058814 102.451.299-10

2058327 110.204.879-84

2058972 827.717.232-04

2059448 833.662.612-34

2057968 063.592.709-86

2057401 633.595.889-91

2058323 077.199.539-32

Professor de Artes - Habilitado
Nº INSC CPF

2058340 044.355.149-90

2060238 151.329.638-89

Professor de Educação Física - Habilitado
Nº INSC CPF

2057479 043.982.729-92

2057937 063.725.099-03

2059020 475.924.279-15

2060256 086.656.509-46

2057337 796.306.939-68

2060240 047.966.389-03

2057575 554.234.349-04

2058762 807.808.309-20

2057246 111.308.826-59

Professor de Educação Infantil - Habilitado 20h
Nº INSC CPF

2057938 063.725.099-03

2058434 003.675.559-13

2058349 009.884.239-01

Professor de Educação Infantil - Habilitado 40h
Nº INSC CPF

2058574 095.621.649-85

2057588 085.540.779-46

2060077 100.722.729-02

2058815 102.451.299-10

2057992 037.103.679-80

2057449 064.337.789-17

2058331 075.422.569-04

2058103 081.412.089-00

2057468 097.274.879-20

2058235 040.377.019-01

2059866 007.040.149-71

2059450 706.421.172-68

Página 8 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

          Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

2058120 003.856.909-40

2058222 050.768.939-90

2058713 007.151.619-03

2057643 053.473.469-30

2058411 086.068.259-56

2060349 021.560.262-54

2057291 059.643.229-13

2058654 812.171.109-68

2057877 049.269.379-05

2057653 088.325.269-48

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado 40 H
Nº INSC CPF

2059968 071.464.899-06

2058520 052.482.689-74

2061517 012.147.899-86

Professor II 20h - Não habilitado
Nº INSC CPF

2061100 057.960.539-65

2058509 065.837.439-73

2058412 086.068.259-56

Professor II 20h - Não habilitado
Nº INSC CPF

2060376 053.673.359-77

Professor II 40h - Habilitado
Nº INSC CPF

2057993 037.103.679-80

2058408 086.074.304-75

2057436 094.989.729-90

2057691 628.435.752-49

Professor II 40h - Não habilitado
Nº INSC CPF

2058606 118.149.099-58

Página 9 de 9

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

	EDITAL Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020